
ZARZĄDZENIE NR 53.2015

WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 18 maja 20 15r.

w sprawre Rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadania
publicznego w zakresie bezpiecznej turystyki wodnej w Gminie Lubasz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 20 l 3, poz. 594, ze zmianami.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 20 14r.

poz. 1118, ze zmianami) oraz uchwaty Rady Gminy Lubasz z dnia 26 lutego 2015 roku

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Lubasz z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na

rok 2015

zarządza SIę, co następuje

§ I Postanawia się unieważnić otwarty konkurs ofert na realizację w 2015 roku zadania

publicznego w zakresie bezpiecznej turystyki wodnej w Gminie Lubasz

§ 3 Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie

internetowej Gminy Lubasz oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Gminy w Lubaszu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki komunalnej i zaopatrzenia

Urzędu Gminy w Lubaszu - P. Danucie Wiza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADN[ENfE

w sprawie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lubasz

Nr 53.2015 z dnia 18 maja 2015 roku

Rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadania
publicznego w zakresie bezpiecznej turystyki wodnej w Gminie Lubasz

Zgodnie z treścią art. 11 ust. l pkt l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, ze zmianami) organy

administracj i samorządowej wspierają realizację zadań publicznych poprzez udzielanie

dotacji na dofinansowanie zleconego zadania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom

wymienionym wart. 3 ust. 3, prowadzącym działalność statutową w obszarze objętym

konkursem. Rada Gminy Lubasz w dniu 26 lutego 2015 roku roku uchwałą Nr V [[/3511 5

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Lubasz z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na

rok 2015 określiła zadania do realizacji w obszarze poprawy bezpieczeństwa publicznego

w tym podejmowania działań na rzecz ratownictwa wodnego.

Dnia 17 kwietnia 2015 roku Wójt Gminy Lubasz Zarządzeniem Nr 32.2015 ogłosił otwarty

konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie bezpiecznej turystyki wodnej.

W odpowiedzi na ogłoszony konkurs wpłynęły dwie oferty tj. oferta Wodnego Ochotniczego

Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego z siedzibą przy ul. Słowiańskiej 78

(61-644 Poznań) oraz oferta Stowarzyszenia Rozwoju Sportu i Kultury Fizycznej z siedzibą

w Nowym Targu ul. Polana Szaflarska 1/38 (34-400 Nowy Targ).

Szczegółowa analiza złożonych ofert ujawniła, że ogłoszenie o konkursie Ole przewiduje

realizacj i zadania przez podmioty uprawnione do tego na podstawie art. 12 ust. l i 2 ustawy

z dnia 18 sierpnia 2011 roku - o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach

wodnych (Dz.U.Nr 208, poz. 1240) i jako takie narusza zasady uczciwej konkurencji.

W świetle powyższego wydanie zarządzenia jest uzasadnione.


